
Privātuma paziņojums par personas datu apstrādi un aizsardzību  

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības  

“Latgales Centrālā bibliotēka” 

aptaujā “Par pielāgotās literatūras pakalpojumu” 

 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Latgales Centrālā bibliotēka” veic aptauju 

par pielāgotās literatūras pakalpojumu Daugavpils publiskajās bibliotēkās. Mēs, kā personu 

datu apstrādes Pārzinis, veicot aptauju, veicam  iesaistīto dalībnieku personu datu apstrādi.  

Šajā privātuma paziņojumā informējam Jūs par aptaujas ietvaros veikto personu datu 

apstrādi. Informējam par apstrādes nolūkiem un tiesiskajiem pamatiem, personu datu apstrādes 

Pārzini,  Apstrādātāju, personu datu saņēmēju, datu glabāšanas termiņiem, personu datu 

nodošanu un datu subjektu tiesībām. 

  

1. Personas datu apstrādes Pārzinis: 

1.1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Latgales Centrālā bibliotēka”, Rīgas 

iela 22A, Daugavpils, LV 5401, kontaktpersona – Anna Pakere, tālrunis: 65476341, e-

pasts: anna.pakere@lcb.lv.   

1.2. Saziņa ar datu aizsardzības speciālistu: adrese: Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils,  

LV-5401, e-pasts: dati@daugavpils.lv. 

2. Personas datu Apstrādātājs: 

2.1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Latgales Centrālā bibliotēka”, Rīgas 

iela 22A, Daugavpils, LV 5401, kontaktpersona – Anna Pakere, tālrunis: 65476341, e-

pasts: anna.pakere@lcb.lv.  

3. Personas datu apstrādes mērķi: 

3.1. Nolūks – noskaidrot Daugavpils un Augšdaugavas novada iedzīvotāju pieprasījumu pēc 

pielāgotās literatūras.  

Apstrādes veids – aptaujas datu vākšana un apkopošana.  

Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.e) (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko veic 

sabiedrības interesēs, vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras). 

Saņēmēju kategorijas -  Pārziņa/Apstrādātāja speciālisti. 

Personu dati – netiek apstrādāti, tiek apkopota tikai statistiska informācija 

Datu glabāšana – 3 gadi pēc aptaujas noslēgšanas. 

3.2. Nolūks – saziņa ar aptaujas dalībniekiem par pielāgotās literatūras pakalpojumiem. 

Apstrādes veids –  aptaujas dalībnieku kontaktsaraksta sastādīšana saziņai par pielāgotās 

literatūras pakalpojumu. 

Tiesiskais pamats – VDAR 6.1.a) (datu subjekts ir devis piekrišanu savu personas datu 

apstrādei vienam vai vairākiem konkrētiem nolūkiem). 

Personu dati – dalībnieki - vārds, uzvārds, kontakti (telefons). 

Saņēmēju kategorijas -  Pārziņa/Apstrādātāja speciālisti. 

Datu glabāšana – 1 gads pēc aptaujas noslēgšanas. 

4. Personas datu saņēmējs: 

4.1. Daugavpils valstspilsētas pašvaldības iestāde “Latgales Centrālā bibliotēka” darbinieki. 

5. Personas datu glabāšana, profilēšana, automatizētu lēmumu pieņemšana, nodošana uz 

trešām valstīm: 

5.1. dati tiek glabāti ES/EEZ droši un atbilstoši apstrādes nolūkos noteiktajam termiņam, 

pēc tam tiek dzēsti; 

5.2. dati netiek profilēti vai izmantoti automatizētai lēmumu pieņemšanai; 

5.3. dati netiek nodoti starptautiskām organizācijām. 

6. Pirms datu apstrādes uzsākšanas un aptaujas gaitā informējam Jūs, kā datu subjektus, par 

personas datu apstrādi, kā arī, Jūsu tiesībām uz apstrādes ierobežošanu, un tiesībām 

griezties datu apstrādes jautājumos vai ar sūdzību: 

mailto:anna.pakere@lcb.lv
mailto:dati@daugavpils.lv
mailto:anna.pakere@lcb.lv


6.1. Pie Pārziņa – kontaktpersonas vai Latgales Centrālās bibliotēkas juridiskajā adresē: 

Rīgas ielā 22A, Daugavpils, e-pasts: anna.pakere@lcb.lv, tālrunis 65476341. 

6.2. Pie Pārziņa datu aizsardzības speciālista: e-pasts - dati@daugavpils.lv, adrese: Krišjāņa 

Valdemāra ielā 1, Daugavpils. 

6.3. Personas datu apstrādi uzraugošā iestādē – Datu Valsts Inspekcija, Elijas iela 17, Rīga, 

LV-1050. 

7. Iesniedzot aptaujas anketu, dalībnieks vai dalībnieka pārstāvis apliecina, ka  

7.1. ir informēts un ir informējis pārstāvēto(-s) dalībnieku(-s) par personas datu apstrādi 

aptaujas gaitā,  

7.2. ir informēts un ir informējis pārstāvēto(-s) dalībnieku(-s) par savām (kā datu subjekta) 

tiesībām saistībā ar personas datu apstrādi: tiesības uz informēšanu par personas datu 

apstrādi, piekļuvi saviem personas datiem, datu labošanu, datu apstrādes ierobežošanu, 

iebilšanu pret datu apstrādi; 

7.3. ir informēts un ir informējis pārstāvēto(-s) dalībnieku(-s), ka savu datu subjekta tiesību 

realizēšanai var griezties pie Pārziņa kontaktpersonas, Pārziņa datu aizsardzības 

speciālista, vai ar iesniegumu/sūdzību Datu Valsts Inspekcijā. 

 

mailto:anna.pakere@lcb.lv
mailto:dati@daugavpils.lv

